XIX – Manter durante a vigência do Contrato, todas as condições de habilitação exigidas para 

a contratação (regularidade fiscal e não empregar menor, na forma do Decreto 4.358, de 

05.09.2006).  

CLÁUSULA 3ª - VALOR DA LOCAÇÃO 

3.1. Pela locação objeto deste Contrato a LOCATÁRIA pagará à LOCADORA o valor total 

de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais) 

3.2. O valor definido na clausula 3.1 supra poderá ser custeado, no todo ou em parte, com 

verba oriunda de parceria com a administração pública.  

3.3. Caso ocorra a hipótese do parágrafo primeiro, o pagamento deverá respeitar as